ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

研究生委托培养协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6146.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方（委托方）：_________

乙方（受托方）：_________

丙方（委培生）：_________

_________（乙方）根据
_________（甲方）的委托，为甲方培养研究生_________名。经三方协商，达成协议如下：

一、委托培养研究生姓名、专业

姓名：_________

性别：_________

院（部，所）：_________

专业：_________

学制：三年

类别：_________（博士或硕士）

备注：_________

二、委托培养研究生的培养、管理

1．委托培养研究生学制为三年，在校学习期间，按照乙方培养方案及学籍管理规定进行培养和
管理，按培养计划的规定，完成课程和必修环节的学习，成绩及德体合格，并完成毕业（学位）
论文通过答辩，由乙方颁发毕业证书并按乙方授予学位的有关规定授予相应学位。

2．委托培养研究生是国家计划外招收的研究生，学习期间不转户口，档案，人事关系，只转临
时组织（党团）关系。甲方负责发放委培生的工资，书籍费，医疗费，各种补贴等费用。

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

3．丙方应遵守各方的各种规章制度，因各种原因作退学、取消学籍、开除学籍等学籍处理时，
由乙方做出决定，并将丙方的人事档案及在校期间的学籍档案退回甲方。丙方休学，延期或提前
毕业、报考博士、从事博士后研究，必须征得甲方同意，方能办理有关手续。

三、委托培养研究生经费

按照教育部、国家计委、财政部《高等学校收费管理暂行办法》中有关规定及我校关于招收委托
培养研究生收费标准，甲方应向乙方交纳委托培养费。委托培养费标准为博士研究生_________
／年，非专业学位硕士研究生_________／年，工商管理硕士（mba）研究生_________／年，法
律硕士（jm）_________／年，根据以上标准，甲方付给乙方研究生培养费每生每年_________元
，共_________人，三年共计_________元。甲方应于当年_________月_________日前将三年培养
费一次性交付乙方，逾期不交按丙方自动放弃录取资格处理。开户行：_________；单位：_____
____；帐号：_________。用途请务必注明：本人姓名，报考专业及院（部，所），“博（硕）
士研究生培养经费”字样。

丙方因故中途辍学，当学年在校时间不满一学期的，培养经费按半年计算，超过一学期的按一年
计算。如丙方因故延期毕业，丙方对甲方向乙方交付委托培养费的义务承担连带责任。

四、其它事宜

1．甲乙丙三方应认真执行本协议书的有关条款，违约造成的后果由违约一方负责。本协议书未
尽事宜，必须由三方协商另行做出书面补充协议，否则无效。

2．甲方根据本单位人事管理的有关规定，可与丙方另外签订协议。

3．本协议书经三方签字盖章后生效，有效期至丙方毕业时止。如丙方因各种原因未能入学，该
协议自动废止。

4．本协议书一式三份，甲乙丙三方各执一份，具有同等效力。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

代表人（签字）：_________ 代表人（签字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

丙方（签字）：_________

_________年____月____日

签订地点：_________

产品易换合同

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

类风湿治疗协议书

短信代发协议书

国防奖学金协议

互联网证券买卖协议（附加於现金／保证金客户协议书）

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org